РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

         ВЫШНЕЕ ОЛЬШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 303753  Орловская область, Должанский район,с.Вышнее Ольшаное ул.Строительная д.4       тел 2-17-35

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

    27.12.2016года                                                             № 11

О  признании утратившими  силу  решений

сельского  Совета  народных  депутатов

     В  целях  поддержания  нормативной  правовой  базы  Вышнее  Ольшанского

сельского  поселения  Должанского  района  в  актуальном  состоянии,

Вышнее Ольшанский  сельский  Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ:

1. Считать  утратившими  силу  решения  Вышнее Ольшанского  сельского  Совета

народных  депутатов

        - от 27.11.2010  года  № 20  «О внесении  изменений  в  решение  Совета  народных

депутатов  от  29.06.2010 года №15  «О  ставках  по  налогу  на  имущество физических

лиц»»;

         -  от  24.04.2014 года  № 84 «О внесении изменений».

2.  Обнародовать  настоящее  решение  в  установленном  порядке  и  разместить  на

официальном  сайте  Должанского  района.

Глава  сельского  поселения                                                                            Ю.А. Долгих